

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



MNL TECHNICAL CONSULTANT, S.L.
C/ GATELLEDES 211, URB. BOSCOS DEL MONTNEGRE
08470 SAN CELONI
(BARCELONA)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-276	1	04/05/2023

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B01644111	AG.2	MNL-23-1371-B	% ADELANTADO/% APLAZADO 30

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTID.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	22	1.000	8.750		192,50	41,580 €	38,91%	25,401 €	4.889,740 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	13	1.000	14.700		191,10	41,580 €	38,91%	25,401 €	4.854,170 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	17	1.000	6.650		113,05	41,580 €	38,91%	25,401 €	2.871,610 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	5	1.000	8.400		42,00	41,580 €	38,91%	25,401 €	1.066,850 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	8	1.000	6.300		50,40	41,580 €	38,91%	25,401 €	1.280,220 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	4	1.000	2.800		11,20	41,580 €	38,91%	25,401 €	284,490 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	2	1.000	4.200		8,40	41,580 €	38,91%	25,401 €	213,370 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	1	1.000	4.900		4,90	41,580 €	38,91%	25,401 €	124,470 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	1	1.000	5.600		5,60	41,580 €	38,91%	25,401 €	142,250 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	2	1.000	6.650		13,30	41,580 €	38,91%	25,401 €	337,840 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	1	1.000	7.350		7,35	41,580 €	38,91%	25,401 €	186,700 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	1	1.000	8.050		8,05	41,580 €	38,91%	25,401 €	204,480 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	1	1.000	9.100		9,10	41,580 €	38,91%	25,401 €	231,150 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	1	1.000	9.800		9,80	41,580 €	38,91%	25,401 €	248,930 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	1	1.000	10.850		10,85	41,580 €	38,91%	25,401 €	275,600 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	1	1.000	11.550		11,55	41,580 €	38,91%	25,401 €	293,380 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	1	1.000	12.600		12,60	41,580 €	38,91%	25,401 €	320,060 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	1	1.000	13.300		13,30	41,580 €	38,91%	25,401 €	337,840 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	1	1.000	14.000		14,00	41,580 €	38,91%	25,401 €	355,620 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	1	1.000	5.950		5,95	41,580 €	38,91%	25,401 €	151,140 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - 0,5/0.4 - PUR B2	1	1.000	5.250		5,25	41,580 €	38,91%	25,401 €	133,360 €
PORTE	TRANSPORTE: ESPECIAL	1		0	1,00	0,00	190,000 €	0,00%	190,000 €	190,000 €

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			18993,27 €	21%	3.988,59 €	22.981,86 €

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:
----------------	--------

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN

PANEL Y ACERO

MNL TECHNICAL CONSULTANT, S.L.

C/ GATELLEDES 211, URB. BOSCOS DEL MONTNEGRE
08470 SAN CELONI
(BARCELONA)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-276	2	04/05/2023

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B01644111	AG.2	MNL-23-1371-B	% ADELANTADO/% APLAZADO 30

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTID.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
				Total M2		740,25				
				Total ML	1,00					

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			18993,27 €	21%	3.988,59 €	22.981,86 €

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:
----------------	--------